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Cena zawiera:  
-przejazd autokarem klimatyzowanym w 2 strony: Brzozów-Jarosław-Budapeszt-Park Narodowy Krka-

Drnis-Trogir-Split-Neum-Dubrownik-Medugorje-Mostar-Medugorje-Wodospady Kravica-Medugorje-

Jarosław-Brzozów, 

-1x nocleg w Budapeszcie ze śniadaniem, 

-1x nocleg w okolicy Parku Narodowego Krka ze 

śniadaniem, 

-2x nocleg w Neum ze śniadaniem, 

-2x nocleg w Medugorje ze śniadaniem, 

-1x nocleg w pobliżu okolicy Karlovac ze śniadaniem 

-wyżywienie: 8x śniadanie, 7x obiadokolacja,  

-opiekę pilota-przewodnika podczas całej trasy, 

-Przewodnika lokalnego w wymaganych miejscach, 

-audioquide, 

-opłaty drogowe i parkingowe, 

-ubezpieczenie 

 

  
 
Oddział I: Rzeszów, 35-060 ul. Słowackiego 16  
Oddział II: Leżajsk, 37-300 ul. Rynek 16 
Tel: 513 747 377 
e-mail: wycieczki@s-unit.travel.pl 

 

Chorwacja z wizytą w Medjugorie 
 

     Termin:   20.07-2019-27.07.2019 wstępnie 

CENA: 799zł+250€ 
W przypadku 48 uczestników 
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Wycieczka 8-dniowa 

 

Przykładowy program wycieczki: 

1.dzień  

Zbiórka uczestników( godzina do ustalenia)Wyjazd do Budapesztu: 

spacer od placu i pomnika bohaterów do katedry, kościół Macieja oraz 

wzgórze Gellerta. Obiadokolacja, przejazd do hotelu – zakwaterowanie– 

nocleg.  

2. dzień  

Śniadanie, wymeldowanie. Wyjazd na zwiedzanie wspaniałych 

wodospadów w Parku Narodowym na rzece Krka. Przejazd do hotelu – 

zakwaterowanie i obiadokolacja  – nocleg.  

3. dzień  

Śniadanie, wymeldowanie, wyjazd do Trogiru – miasteczko atrakcyjnie 

położone na niewielkiej wyspie zwanej „Chorwacką Wenecją”, przejazd 

do Splitu – zwiedzanie m.in.: Pałac Dioklecjana, Katedrę św. Dujama; 

przejazd do Vepric – Sanktuarium Matki Bożej z Lourdes – Msza Św.; 

wyjazd do hotelu w Neum – obiadokolacja – nocleg.    

4. dzień  

Śniadanie, Msza Św., odpoczynek nad morzem z możliwością kąpieli i 

obiadokolacja. (Dla chętnych jest możliwość nocnego wypłynięcia 

statkiem na oglądanie panoramy NEUM za dodatkową opłatą 5 euro)  – 

nocleg.  

5. dzień  

Śniadanie, wyjazd do Dubrownika – Msza Św., zwiedzanie miasta 

wpisanego na listę światowego dziedzictwa kultury UNESCO – gdzie 

każdy budynek jest pięknym zabytkiem: Pałac Rektorów, Stradun, klasztor 

franciszkanów z najstarszą czynną apteką z 1317 roku, Pałac Sponza, Słup 

Orlanda, katedra NMP, kościół św. Błażeja – patrona miasta, studnia 

Onufrego. Przejazd do Medugorje – zakwaterowanie i obiadokolacja  – 

nocleg.  
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6. dzień 

Śniadanie, wyjście na górę objawień w Medugorje, odmówienie różańca na 

dróżkach różańcowych, przejazd do Sanktuarium Maryjnego (kościół św. 

Jakuba); wyjazd nad wodospady. Wyjazd do Mostaru – przejście przez 

stary kamienny most nad rzeką Neretwą – wpisanego na listę UNESCO oraz 

zwiedzanie starówki Kujundziluk, meczet, dom Biśćevića. 

Obiadokolacja– wyjście do kościoła na modlitwę różańcową o godz. 18.00 

i Mszę Świętą, uczestniczenie w dalszych modlitwach  – nocleg.   

7. dzień  

Śniadanie, wymeldowanie, wyjście do Sanktuarium Maryjnego, 

odprawienie drogi krzyżowej, czas wolny i Msza Św. o godz. 13.00 dla grup 

Polskich; o godz. 16.30 obiadokolacja; a o godz. 18.00 uczestniczenie w 

modlitwie różańcowej; wyjazd w drogę powrotną ok. godz. 19.00. Nocleg 

w pobliżu okolicy Karlovac. 

 

8. dzień  

 Śniadanie, wymeldowanie. Wyjazd w drogę powrotną. 

 

 

 

 

* Uwaga:  

 

 Podany program jest programem ramowym i może ulec zmianie  

z przyczyn niezależnych od biura turystycznego (np. pogodowych) 

 Ostateczną kolejność zwiedzanych obiektów na wyjazdach 

grupowych ustala pilot 

 Prezentowany program wycieczki jest tylko propozycją. Jeżeli mają 

Państwo jakieś sugestie zmian, prosimy o kontakt. v 

 Cena nie zawiera:-wydatków osobistych,  

 Pieniądze na bilety wstępu i przewodników lokalnych 

–   50 euro (płatne pilotowi grupy w dniu wyjazdu); 

 Stosowny ubiór do wejścia do kościoła (panie – zakrywający ramiona i kolana; panowie – długie 

spodnie). 

 

 

 

 


